contratação de serviços de buffet e fornecimento de refeições prontas para a Semana do Idoso 

conforme necessidade da Secretaria de Ação Social do Município de São Pedro da União-MG”, 

a empresa consagrada vencedora foi CLEBER DONIZETE DA SILVA VILELA 

05601540624, no valor total de R$ 2.593,50 (Dois mil, quinhentos e noventa e três 

reais e cinquenta centavos), conforme mapa de apuração, parte integrante deste 

processo. 

São Pedro da União, 26 de setembro de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 

Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)